
Prot.N13_01_2023 del 02/01/2023 
Ordinanza N. 03_01_2023  

  www.cri.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Monti Prenestini -ODV 

Il Presidente 

Croce Rossa Italiana – Comitato di Monti Prenestini -ODV 
Viale Alcide De Gasperi 38 00036 Pelestrina  

montiprenestini@cri.it  ww.crimontiprenestini.it 069535021 
C.F. e P.IVA12660851002 

 
  

  

Il PRESIDENTE DEL COMITATO MONTI PRENESTINI: 
 

VISTO  il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione 
dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 
183; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; con atto di deposito del 
14/02/2019 registrato il 10/1/2020 N.487 

VISTO: Latto di proclamazione adottato dall’Ufficio Elettorale Regionale Lazio, in data 21/02/2020 
Prot.N27u allegato 24 con cui , in base agli esiti delle consultazioni per il rinnovo del Consiglio 
Direttivo del Comitato di Monti Prenestini-ODV tenutesi in data 20/02/2020 FEBBO MARCO è 
stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Di Monti Prenestini-ODV 

VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con 
cui è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e 
l’ordinamento dei Volontari”; e ss.mm.ii. 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi conferiti al Presidente 

VISTA: La sentenza del Tribunale DI Roma  provvedimento n.3763/21 del 15/12/2022 con la 
sentenza di applicazione della pena su richiesta delle parti ex art. 444 e segg. del cpp  
 
VISTA: La Convenzione tra il Ministero di Grazia e Giustizia e la Croce Rossa Italiana del 
26/09/2018 
 
PRESO ATTO: Della disponibilità avute dai soci del Comitato di Monti Prenestini: 
 

 
DISPONE: 

 
1. L’affidamento a titolo di “Tutor “per il procedimento n.3763/21del 15/12/2022 per 

tutto il periodo indicato nella sentenza per i seguenti Volontari del Comitato di 
Monti Prenestini: 
 

 Boscu Rita 
 Nadia Di Porzio 
 Rosa Buono 

 
 

2. Di rendere il presente provvedimento immediatamente operativo  

 



Prot.N13_01_2023 del 02/01/2023 
Ordinanza N. 03_01_2023  

  www.cri.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Monti Prenestini -ODV 

Il Presidente 

Croce Rossa Italiana – Comitato di Monti Prenestini -ODV 
Viale Alcide De Gasperi 38 00036 Pelestrina  

montiprenestini@cri.it  ww.crimontiprenestini.it 069535021 
C.F. e P.IVA12660851002 

 
  

  

 

3. di notificare il presente provvedimento all’U.E.P. E Lazio  

 

 
4. Di notificare il presente provvedimento a tutti i soci del Comitato di Monti 

Prenestini e al Comitato Regionale Lazio per il seguito di competenza 

 

 
                                                                il Presidente di Comitato  

 
                                                                               Marco FEBBO  


		2023-01-02T16:54:27+0000
	Croce Rossa Italiana Comitato di Monti Prenestini
	MARCO FEBBO




